
Vedlejší účastníci podporující žalovanou: Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska (zástupci: původně E. Jenkinson, 
I. Rao a F. Penlington, poté E. Jenkinson, I. Rao a C. Murrell, 
zmocněnci, ve spolupráci s D. Beard, QC); a Rada Evropské unie 
(zmocněnci: M. Bishop a R. Szostak, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení nařízení Komise (ES) č. 77/2009 ze dne 
26. ledna 2009, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 314/2004 
o některých omezujících opatřeních vůči Zimbabwe 
(Úř. věst. L 23, s. 5), ve znění nařízení Komise (EU) 
č. 173/2010 ze dne 25. února 2010, kterým se mění nařízení 
Rady (ES) č. 314/2004 o některých omezujících opatřeních vůči 
Zimbabwe (Úř. věst. L 51, s. 13), v rozsahu, v němž se týká 
žalobců. 

Výrok 

1) V tomto řízení se rozhodnutí ve věci samé nevydává. 

2) Evropská komise ponese kromě vlastních nákladů řízení také 
náklady řízení vynaložené Johnem Arnoldem Bredenkampem a 
společnostmi Alpha International (PVT) Ltd, Breco (Asia Pacific) 
Ltd, Breco (Eastern Europe) Ltd, Breco (South Africa) Ltd, Breco 
(UK) Ltd, Breco Group, Breco International, Breco Nominees Ltd, 
Breco Services Ltd, Corybantes Ltd, Echo Delta Holdings, Masters 
International Ltd, Piedmont (UK) Ltd, Raceview Enterprises, 
Scottlee Holdings (PVT) Ltd, Scottlee Resorts Ltd, Timpani 
Exports Ltd a Tremalt Ltd. 

3) Spojené království Velké Británie a Severního Irska, jakož i Rada 
Evropské unie ponesou vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 141, 20.6.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 6. září 2012 — Nickel Institute 
v. Komise 

(Věc T-180/10) ( 1 ) 

(„Přístup k dokumentům — Nařízení (ES) č. 1049/2001 — 
Klasifikace, balení a označování některých látek obsahujících 
uhličitan nikelnatý jakožto nebezpečných látek — Směrnice 
2008/58/ES a 2009/2/ES — Třicáté a třicáté první přizpůso
bení směrnice 67/548/EHS technickému pokroku — Částečné 
odepření přístupu — Žaloba na neplatnost — Nevydání 

rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 331/45) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Nickel Institute (Toronto, Kanada) (zástupci: původně 
K. Nordlander, advokát, a H. Pearson, solicitor, poté 
K. Nordlander) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: P. Oliver a P. Costa de 
Oliveira, zmocněnci) 

Vedlejší účastníci podporující žalobce: Finská republika (zástupci: 
J. Heliskoski a M. Pere, zmocněnci); a Švédské království 
(zástupci: A. Falk, K. Petkovska, C. Meyer-Seitz a S. Johannesson, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 8. února 2010 
(SG.E3/HP/psi — Ares(2010) 65824), jímž zamítla poskytnout 
Nickel Institute plný přístup k určitým interním dokumentům 
vytvořeným v rámci dvou po sobě následujících řízení, jež vedly 
zejména ke klasifikací některých látek obsahujících uhličitan 
nikelnatý zahrnutých do přílohy I směrnice Rady 67/548/EHS 
ze dne 27. června 1967 o sbližování právních a správních 
předpisů týkajících se klasifikace, balení a označování nebezpeč
ných látek (Úř. věst. 196, s. 1; Zvl. vyd. 13/07, s. 27). 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Nickel Institute. 

3) Nickel Institute ponese polovinu vlastních nákladů řízení. 

4) Finská republika a Švédské království ponesou vlastní náklady 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 161, 19.6.2010. 

Usnesení Tribunálu ze dne 6. září 2012 — Rautenbach v. 
Rada a Komise 

(Věc T-222/11) ( 1 ) 

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující 
opatření přijatá vzhledem k situaci v Zimbabwe — Vynětí 
ze seznamu dotčených osob — Žaloba na neplatnost — 

Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2012/C 331/46) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Muller Conrad Rautenbach (Harare, Zimbabwe) 
(zástupci: S. Smith, QC, M. Lester, barrister, a W. Osmond, 
solicitor) 

Žalované: Rada Evropské unie (zástupci: B. Driessen a 
J. Herrmann, zmocněnci) a Evropská komise (zástupci: 
E.Paasivirta, M. Konstantinidis a T. Scharf, zmocněnci)

CS C 331/24 Úřední věstník Evropské unie 27.10.2012



Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Rady 2011/101/SZBP ze dne 
15. února 2011 o omezujících opatřeních vůči Zimbabwe 
(Úř. věst. L 42, s. 6) a nařízení Komise (EU) č. 174/2011 ze 
dne 23. února 2011, kterým se mění nařízení Rady 
(ES) č. 314/2004 o některých omezujících opatřeních vůči 
Zimbabwe (Úř. věst. L 49, s. 23), v rozsahu, v němž se týkají 
žalobce 

Výrok 

1) V tomto řízení se rozhodnutí ve věci samé nevydává. 

2) Rada Evropské unie ponese kromě vlastních nákladů řízení i 
náklady řízení vynaložené Mullerem Conradem Rautenbachem. 

3) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 186, 25.6.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 5. září 2012 — Farage 
v. Parlament a Buzek 

(Věc T-564/11) ( 1 ) 

(„Institucionální právo — Rozhodnutí předsedy Parlamentu, 
jímž evropskému poslanci ukládá sankci spočívající ve ztrátě 
nároku na denní příspěvek na dobu deseti dnů — Rozhodnutí 
výboru pro právní záležitosti Parlamentu, kterým se za 
nepřípustnou prohlašuje žádost poslance o ochranu parla
mentní imunity — Zjevná nepříslušnost Tribunálu — Zjevná 

nepřípustnost“) 

(2012/C 331/47) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Nigel Paul Farage (Brusel, Belgie) (zástupce: P. Bennett, 
solicitor) 

Žalovaní: Evropský parlament (zástupci: N. Lorenz a D. Moore, 
zmocněnci) a Jerzy Buzek (Brusel, Belgie) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí předsedy Evropského parlamentu 
ze dne 2. března 2010, kterým byla žalobci uložena sankce 
spočívající ve ztrátě nároku na denní příspěvek na dobu deseti 
dnů, dále pak návrh na zrušení rozhodnutí kanceláře Parla
mentu ze dne 24. března 2010, kterým se potvrzuje výše 
uvedené rozhodnutí předsedy Parlamentu, zatřetí, návrh na 
zrušení rozhodnutí výboru pro právní záležitosti Parlamentu, 
kterým se za nepřípustnou prohlašuje žádost žalobce o ochranu 
své imunity, a konečně pak návrh na zrušení blíže neurčeného 
rozhodnutí Parlamentu. 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá. 

2) Nigel Paul Farage ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení vynaložené Evropským parlamentem. 

( 1 ) Úř. věst. C 25, 28.1.2012. 

Usnesení Tribunálu ze dne 4. září 2012 — Mische v. 
Parlament 

(Věc T-642/11 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Jmenování — Zařazení do platové třídy — Výběrové řízení 
zveřejněné před vstupem nového služebního řádu v platnost — 
Zkreslení skutkových okolností — Zjevně neopodstatněný 

kasační opravný prostředek“) 

(2012/C 331/48) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Harald Mische 
(Brusel, Belgie) (zástupci: R. Holland, J. Mische a M. Velardo, 
advokáti) 

Další účastníci řízení: Evropský parlament (zástupci: S. Seyr a 
S. Alves, zmocněnci); a Rada Evropské unie (zástupci: A. Jensen 
a J. Herrmann, zmocněnci) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro 
veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 29. září 2011, Mische 
v. Parlament (F-93/05), dosud nezveřejněný ve Sbírce rozhod
nutí, a směřující ke zrušení tohoto rozsudku. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Harald Mische ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu 
náhrada nákladů vynaložených Evropským parlamentem v rámci 
řízení o kasačním opravném prostředku. 

3) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 49, 18.2.2012.

CS 27.10.2012 Úřední věstník Evropské unie C 331/25


	Usnesení Tribunálu ze dne 6. září 2012 — Nickel Institute v. Komise  (Věc T-180/10)
	Usnesení Tribunálu ze dne 6. září 2012 — Rautenbach v. Rada a Komise  (Věc T-222/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 5. září 2012 — Farage v. Parlament a Buzek  (Věc T-564/11)
	Usnesení Tribunálu ze dne 4. září 2012 — Mische v. Parlament  (Věc T-642/11 P)

